
Pag. 1 di 2 

 

 CITT À  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Registro generale n 1716 

DETERMINAZIONE n. 594 del 7 novembre 2011  
 

 
OGGETTO: richiesta di rimborso della sig.ra  Pacaccio Anna Lina -  loculo longitudinale 

Cimitero di Ortona   
 

L’anno duemilaundici  il giorno 7 del mese di novembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che la sig.ra Pacaccio Anna Lina  nata a Ortona il 1° gennaio 1956 ed ivi residente in 
via P. Salvucci n.1, è concessionaria di un loculo longitudinale n. 10 Lotto 28 , acquistato in data 07 
giugno 2006 per la tumulazione della salma di Basti Ada e.m., per la somma di € 1.598,34 ; 
PRESO ATTO che la stessa Pacaccio Anna Lina ha fatto richiesta di rimborso in data 04.11.2011, 
poiché  la sig.ra Basti Ada è concessionaria di una cappella familiare nel cimitero di Ortonai; 
RITENUTO pertanto di poter autorizzare il rimborso alla sig.ra Pacaccio Anna Lina; 
 
 

DETERMINA 
 
AUTORIZZARE il rimborso della somma di € 1598,34  versata dalla sig.ra Pacaccio Anna Lina 
rinunciataria del loculo longitudinale n. 10 Lotto 28 nel Cimitero Capoluogo  acquistato in favore della 
sig.ra Basti Ada e. m. e mai utilizzato; 
PRELEVARE la somma di  € 1.598,34 dal Cap.37526 bilancio 2011 
DARE mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 
derivanti dal patto di stabilità. 
 
 

Il Compilatore 
(dm) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  22 novembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Ambiente 



Pag. 2 di 2 

 

 
CITTA’  di  ORTONA  

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 

DETERMINAZIONE n. 594 del 7 novembre 2011  
 

 
OGGETTO: richiesta di rimborso della sig.ra  Pacaccio Anna Lina -  loculo longitudinale 

Cimitero di Ortona   
 


